
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  

  
ВОСЬМАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ВТОРОГО СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 29 мая 2013 года                                                       №  1 

 

 

Об утверждении отчета  

об исполнении бюджета Губкинского  

городского округа за 2012 год 
  
 

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06 октября  

2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", Уставом Губкинского городского 

округа и Положением о бюджетном процессе в Губкинском городском округе 

Совет депутатов 

 

р е ш и л :  

 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Губкинского городского 

округа за 2012 год. 

2. Направить указанный отчет Главе администрации Губкинского 

городского округа для подписания и опубликования. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету, финансовой и налоговой политике (Пирогов А.Ф.). 

 

 

 

Председатель Совета депутатов             А. Гаевой 

 

 


